SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS E FORMAÇÃO DE BANCO DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 002/2024 - EEMTI DONA LUÍZA TIMBÓ

O Diretor Escolar da EEMTI DONA LUÍZA TIMBÓ, INEP: 23093935, no uso de suas atribuições legais

e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº

006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022  torna público o RESULTADO FINAL DAS

INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA PARA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA.

DIA 07/05/2024 (MANHÃ) – a partir das 8h por ordem alfabética de apresentação e Área do

Conhecimento

ÁREA: LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Ana Íris Farias Lopes Deferida

2 Larissa Rodrigues de Sousa Oliveira Deferida

ÁREA: MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Ana Carla Martins de Oliveira Deferida

ÁREA: CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS

DISCIPLINA: QUÍMICA

Nº NOME DO CANDIDATO RESULTADO INSCRIÇÃO

1 Gecilene Marques Azevedo Nascimento Deferida

2 Laís Farias da Rocha Deferida

3 Manoel Jorge Rodrigues Deferida